
Ročník 2021/2022

2(3).kolo 
hrané 14.8. –15.8. 2021



Ve druhém kole 1.B třídy prokázali  střelci FK Horažďovice , že jsou  v úvodu podzimu při 

střelecké chuti. Dosud zatížili branková konta soupeř doma s Dobřany  čtyřmi a nyní ve Vrhavči  šesti 

góly a atakují čelo tabulky. Dařilo se venku také hráči nováčka TJ Měcholupy v Blovicích . Ve 

vydařeném závěru zápasu dosáhli vítězné branky minutu před koncem a rozhodli  o svém druhém 

vítězství a s plným bodovým ziskem jsou příjemným překvapením  této krajské soutěže.

Mimo utkání ve Vrhavči se ještě hrála v tomto kole další dvě místní  derby v Klatovech a v Chanovicích.  

Aktéři obou derby  v prvním kole na body nedosáhly, takže v sázce byla šance na první získané body v 

novém ročníku. V obou kláních byli úspěšnější domácí. 

V Chanovicích nechal body hostující Pačejov . V Klatovech divizní rezerva měla nečekaně hodně práce 

s SK Bolešiny. Hosté v tomto duelu dvakrát vedli a o tři body přišli až v poslední desetiminutovce, kdy 

již Bolešiny dohrávaly bez po dvou žlutých kartách vykartovaných hráčů.

Měcholupy vyhrály v Blovicích, Vrhaveč a Bolešiny sahaly v Klatovech po bodu



SOKOL VRHAVEČ - FK HORAŽĎOVICE 1:6 (1:2)
Branky: 43. Votípka Jan - 10. Janouškovec Jiří, 28. Štěch Jakub, 47. Boček Jan, 70. Pavlík Jiří, 73. Faltys Adam, 75. Boček Jan 
60 diváků. Rozhodčí: Bíba Zbyněk.



SOKOL BLOVICE - TJ MĚCHOLUPY 1:2 (0:1)
Branky:81. Tříska David - 28. Bálek Dušan, 89. Bečka Stanislav 
100 diváků.Rozhodčí: Slabý Otto.



PFEIFER CHANOVICE - SOKOL PAČEJOV 5:2 (3:1)
Branky: 8. Merašický Jan, 19. Kubaň Jaroslav, 22. Šebek Jan, 65. Polena Michal, 70. Šabek Michal - 35. Klásek 
Václav, 53. Hlůžek Josef. 110 diváků. Rozhodčí: Velíšek Jiří.



SK KLATOVY 1898 B - SK BOLEŠINY 4:2 (1:1)
Branky:33. Urs Lukáš, 71. Urs Lukáš, 86.Diviš František,88.Pešek Matouš - 18.Rückl Zdeněk, 64. Pitel Jakub. 

60 diváků. Rozhodčí: Šnajdr David.



OSTATNÍ VÝSLEDKY 2. KOLA  - 1. B TŘÍDA – SKUPINA B  14.- 15.8.2021

TJ Dobřany - TJ Sokol Kasejovice 6:0 (3:0)
Branky: 6. Mertl Šimon, 17. Tušek Martin, 32. Tušek Martin, 53. Tušek Martin, 59. Tušek Martin, 
90. Mertl Daniel (pen.) 
95 diváků.Rozhodčí: Rubáš Jaroslav - Zavadil Jan, Velíšek Jiří.

ROBSTAV Přeštice B - TJ Chotěšov  2:0 (1:0)
Branky: 33. Medek Jan, 56. Pavlík Jan
50 diváků.Rozhodčí: Kraus Jan - Bíba Zbyněk, Lapák Zdeněk.

Keramika Chlumčany - Sokol Štěnovice 4:0 (0:0)
Branky: 48. Potočník Josef, 56. Dostálík Petr, 74. Vajai Jakub, 88. Nohava Lukáš
70 diváků.Rozhodčí: Adámek Filip.



TABULKA 1. B TŘÍDA – SKUPINA B – MUŽI PO 2.KOLE 


